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CIUDAD DE MEXICO
Decidiendo Juntos

Secretaria de Desarrollo Urbano y Vivienda
Direccion Ejecutiva de Administracién

ARTICULO 14

Fraccion X. Para los ultimos tres ejercicios fiscales, la relativa al presupuesto asignado en lo general y por programas, asi como los informes trimestrales sobre su

ejecucion.

Presupuesto asignado en lo general

Ejercicio

Presupuesto asignado en lo general

Clave y denominacion del capitulo

Presupuesto por capitulo de gasto

2011

256,106,785.00

1000 Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros
3000 Servicios Generales

4000 Ayudas, Subsidios

5000 Bienes Muebles e Inmuebles
6000 Obra Publica

155,383,528.00
12,636,697.00
62,401,708.00
0.00
8,255,524.00
17,429,328.00

Fecha de actualizacion:
Fecha de validacion:

31 de diciembre de 2011
31 de diciembre de 2011

AREA(S) O UNIDAD(ES) ADMINISTRATIVA(S) RESPONSABLES(S) DE LA INFORMACION:
Direccion Ejecutiva de Administracion




